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SPECIFIKA TË PËRGJITHSHME

  
Auto Llaka Electric Future Audi Mercedes-Benz Volkswagen BYD WuLing

 2024-2025

405 km

38.8 kWh

Bateria BYD Blade

3780* 1715*1540

5.5 ore

30 min

9.6 (kWh) / 100 km

5 persona

1240 kg

Bagazhi: 930 L

75 HP

130 km/ore.

Ngjyrat e disponueshme

Exterior Interior

*Fotot e përdorura janë foto ilustruese të produktit. Modelet dhe ngjyrat 
variojnë nga porositë aktuale ose makinat fizike në showroom.

Viti:
Autonomia:
Bateria:
Lloji i baterisë
Permasat:
Karikimi ne AC:
Karikimi ne DC:
Konsumi:
Kapaciteti:
Pesha:
Bagazhi:
Potenca e makines:
Shpejtesi max:


